令和２年８月吉日

お客さま各位

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、現在お客様にご利用いただいております、インターネットバンキングを

はじめとする各種オンラインサービスにおける資金移動につきまして、お客様

の１カ月分の資金移動取引（振込・振替・収納）の内容を、ご利用月の翌月に

「資金移動取引のお知らせ」として、郵送によりご案内させていただいており

ます。

今般、当該「資金移動取引のお知らせ」につきまして、当金庫では環境への配

慮などの観点から、誠に勝手ではございますが、下記のとおり送付を終了させ

ていただきます。

今後、資金移動の取引結果につきましては、インターネットバンキングの「振

込結果照会」、お通帳の記帳、または「当座勘定照合表」等によりご確認いただ

きますようお願い申し上げます。

何卒、ご理解のうえ、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。

記

１．郵送終了の対象となるサービス

 インターネットバンキングサービス（個人・法人）

 テレホンバンキング資金移動サービス

 ホームバンキング資金移動サービス

 マルチペイメント（ダイレクト納付、Pay-easy 等）

２．郵送の終了時期

令和２年１０月の資金移動分（１１月発送分）より

以 上

【3】→【5】     ”